
Węzeł 

S19

S19.1

S18

S20

Rz ter. [m n.p.m.]

190.32

190.30

190.22

190.37

Rurociąg DW [mm]

-

149.00

186.80

186.80

Rurociąg DN [mm]

-

160.00

200.00

200.00

Rz. dołu rury [m n.p.m.]

-

188.64

188.57

188.63

Studnia

DN1000

DN-

DN1000

DN1000

Rz. włazu [m n.p.m.]

190.32

-

190.22

190.37

Rz. dna studni [m n.p.m.]

188.63

-

188.57

188.68

Osadnik [m]

0.00

-

0.00

0.00

S20

S
1
8

S19.1

44°

65°

251°

S20 S18

188.43

188.63188.64

190.32

S19 188.63

S20

188.63

S19.1

188.64

Nazwa: Studnia S19

Węzeł 

S20

S20.2

S20.1

S20.3

S19

Rz ter. [m n.p.m.]

190.37

190.43

190.38

190.47

190.32

Rurociąg DW [mm]

-

149.00

149.00

149.00

186.80

Rurociąg DN [mm]

-

160.00

160.00

160.00

200.00

Rz. dołu rury [m n.p.m.]

-

188.94

188.69

188.69

188.63

Studnia

DN1000

DN-

DN-

DN-

DN1000

Rz. włazu [m n.p.m.]

190.37

-

-

-

190.32

Rz. dna studni [m n.p.m.]

188.68

-

-

-

188.63

Osadnik [m]

0.00

-

-

-

0.00

S19

S20.3

S
20.1

S20.2

98°

39°

9°

213°

S20.3 S19

188.48

188.68188.69

188.94

190.37

S20 188.68

S20.3

188.69
S20.1

188.69

S20.2
188.94

Nazwa: Studnia S20

Węzeł 

S27.1

S27.1.2

S27.1.3

S27.1.1

S27

Rz ter. [m n.p.m.]

190.48

190.41

190.36

190.48

190.60

Rurociąg DW [mm]

-

149.00

149.00

149.00

149.00

Rurociąg DN [mm]

-

160.00

160.00

160.00

160.00

Rz. dołu rury [m n.p.m.]

-

189.26

189.26

189.49

189.21

Studnia

DN1000

DN-

DN-

DN-

DN1000

Rz. włazu [m n.p.m.]

190.48

-

-

-

190.60

Rz. dna studni [m n.p.m.]

189.26

-

-

-

189.20

Osadnik [m]

0.00

-

-

-

0.00

S
27

S27.1.1
S27.1

.3

S
2
7
.1

.2

35°
69°

98°

157°

S27.1.3 S27

188.86

189.26189.26

189.49

190.48

S27.1
189.26

S27.1.1
189.49

S27.1.3
189.26

S27.1.2
189.26

Nazwa: Studnia S27.1

Węzeł 

S27.2

S27.2.2

S27.2.3

S27

S27.2.1

S27.2.4

Rz ter. [m n.p.m.]

190.69

190.86

190.79

190.60

190.69

190.56

Rurociąg DW [mm]

-

149.00

149.00

149.00

149.00

149.00

Rurociąg DN [mm]

-

160.00

160.00

160.00

160.00

160.00

Rz. dołu rury [m n.p.m.]

-

189.25

189.25

189.21

189.25

189.25

Studnia

DN1000

DN-

DN-

DN1000

DN-

DN-

Rz. włazu [m n.p.m.]

190.69

-

-

190.60

-

-

Rz. dna studni [m n.p.m.]

189.24

-

-

189.20

-

-

Osadnik [m]

0.00

-

-

0.00

-

-

S27.2.4

S27.2.1

S
2
7

S
27

.2
.3

S27.2.2

88°

38°

47°

107°

80°

S27.2.2 S27

188.84

189.24189.25 189.25

190.69

S27.2

189.24

S27.2.4

189.25

S27.2.1

189.25

S27.2.3

189.25

S27.2.2

Nazwa: Studnia S27.2

Węzeł 

S22

S21

wp.25

S22.1

S22.2

S23

Rz ter. [m n.p.m.]

190.20

190.23

190.12

190.21

190.20

190.19

Rurociąg DW [mm]

-

186.80

149.00

149.00

149.00

186.80

Rurociąg DN [mm]

-

200.00

160.00

160.00

160.00

200.00

Rz. dołu rury [m n.p.m.]

-

188.48

188.86

189.09

188.86

188.86

Studnia

DN1000

DN-

DN500

DN-

DN-

DN1000

Rz. włazu [m n.p.m.]

190.20

-

190.12

-

-

190.19

Rz. dna studni [m n.p.m.]

188.51

-

188.16

-

-

188.90

Osadnik [m]

0.00

-

0.75

-

-

0.00

S
2
3

S22.
2

S22.1

wp.25

S
2
1

65°

19°

17°

67°

193°

wp.25

S21

188.31

188.51

188.86 188.86

189.09

190.20

S22
188.51

S23 188.86
S22.2

188.86

S22.1
189.09

wp.25
188.86

Nazwa: Studnia S22

Węzeł 

S18

S18.1

S17

S19

Rz ter. [m n.p.m.]

190.22

190.25

190.24

190.32

Rurociąg DW [mm]

-

149.00

186.80

186.80

Rurociąg DN [mm]

-

160.00

200.00

200.00

Rz. dołu rury [m n.p.m.]

-

188.57

188.52

188.57

Studnia

DN1000

DN-

DN-

DN1000

Rz. włazu [m n.p.m.]

190.22

-

-

190.32

Rz. dna studni [m n.p.m.]

188.57

-

-

188.63

Osadnik [m]

0.00

-

-

0.00

S
1
9

S
1
7

S18.1

108°

69°

183°

S18.1 S17

188.37

188.57188.57

190.22

S18 188.57 S19 188.57
S18.1

188.57

Nazwa: Studnia S18

Węzeł 

S23

S24

S23.1

S22

Rz ter. [m n.p.m.]

190.19

190.29

190.24

190.20

Rurociąg DW [mm]

-

186.80

149.00

186.80

Rurociąg DN [mm]

-

200.00

160.00

200.00

Rz. dołu rury [m n.p.m.]

-

188.90

188.90

188.86

Studnia

DN1000

DN1000

DN-

DN1000

Rz. włazu [m n.p.m.]

190.19

190.29

-

190.20

Rz. dna studni [m n.p.m.]

188.90

188.96

-

188.51

Osadnik [m]

0.00

0.00

-

0.00

S
2
2

S23
.1

S
2
4

118°

62°

180°

S23.1 S22

188.70

188.90188.90

190.19

S23 188.90
S23.1

188.90
S24 188.90

Nazwa: Studnia S23

Węzeł 

S24

S24.1

S24.2

S23

wp.26

S24.3

Rz ter. [m n.p.m.]

190.29

190.27

190.30

190.19

190.24

190.31

Rurociąg DW [mm]

-

149.00

149.00

186.80

149.00

149.00

Rurociąg DN [mm]

-

160.00

160.00

200.00

160.00

160.00

Rz. dołu rury [m n.p.m.]

-

188.97

189.22

188.90

188.96

188.97

Studnia

DN1000

DN-

DN-

DN1000

DN500

DN-

Rz. włazu [m n.p.m.]

190.29

-

-

190.19

190.24

-

Rz. dna studni [m n.p.m.]

188.96

-

-

188.90

188.29

-

Osadnik [m]

0.00

-

-

0.00

0.75

-

S
24

.3

w
p.26

S
2
3

S24.2

S24.1

72°

11°

36°

91°

150°

S24.1 S23

188.76

188.96188.97 188.97

189.22

190.29

S24
188.97

S24.3
188.97

wp.26
188.97

S24.2
189.22

S24.1
188.97

Nazwa: Studnia S24
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